A quo Episcopo approbandi confessarii? *l. 6. n. 547. et 548.*
A quo regulares? *n. 549.* Episcopus potest approbare confessarios per alium. *n. 550. v. 3.* An Episcopus possit approbatos revocare ad examen. *n. 552.* An Episcopus possit absolvere confessarium excipientem confessionem complicis? *n. 556.*
Qu. 2. An Vicarius possit, Episcopo contradicente, dare facultatem audiendi confessiones? *n. 558.* An Episcopus possit sibi eligere in confessarium quemcumque sacerdotem? *n. 565.*
Dub. 1. Tenetur dare extraordinarium monialibus bis, vel ter. *n. 576 v. Idem.* Et etiam exemptis, si praelati earum id negligant. *ib.* Episcopus quoad clausuram potest reservare casus monialium. *l. 6. n. 602.* **Qu. VII.** An Episcopi possint absolvere peregrinos à Papalibus, et dispensare cum eis in irregularitatibus, etc.? *n. 593.* An extra sacramentum? *ib. v. Hic.* Quid si Episcopus inciderit in Papale? *ib.* Quando crimen censeatur occultum? *ib. Not. 3.* A qua percussione clerici possit Episcopus absolvere? *l. 7. n. 276.* An dispensare in votis? *d. n. 593. v. Utrum.* An Episcopi possint absolvere casus Papales etiam post Trident.? *n. 594.* An hanc facultatem delegare? *ib. Dub. 9. et l. 7. n. 93.* An possint delegare quæ ipsis competunt jure ordinario. *ib.* An possint absolvere ab haeresi occulta? *l. 7. n. 82. et 83.* An absolvere impeditos. *num. 84.* Etiam per alium? *n. 90.* Quid si quis sit impeditus adire Episcopum? *n. 92.* An Episcopi possint dispensare in irregularitate cum subdito alibi morante? *l. 7. n. 81.* An cum illegitimo ad beneficium simplex? *n. 428.* An ad canonicatum? *n. 429.* An cum illegitimo occulto? *n. 430.* An saltem ad ministrandum? *n. 451.* An in irregularitate ex defectu? *num. 469.* An possint dispensare cum sollicitantibus ad celebrandum? *l. 6. n. 705.*

Episcopus quomodo beat ordinari? *l. 6. n. 755.* An possit conferre tonsuram in aliena diœcesi? *n. 756.* Episcopus illicet consert ordines, si non celebrat. *l. 6. n. 744.* **Not. II.** Protestatio Episcopi noletis ordinare excommunicatos, etc. *n. 784. v. Quær.* Episcopus *ad quem* potest examinare ordinandos alienos. *n. 787.* Episcopus proprius debet eos examinare. *ib.* Morte Episcopi non expirant dimissoriæ. *ibid. v. Notandum 2.* Circa dimissorias, vide *v. Dimissoriæ.* An possit ordinare alienum sub spe ratihabitionis? *n. 789.* Episcopus si det sacerdotium nescienti solvere dubia ordinaria circa

confessionem moribundi. *n.* 791. *v.* *Undè.* Potest ordinare regulares sine examine. *n.* 972. Potest requirere scientiam non communem à suis. *ib.* *Adv.* 2. Potest examinare confessarios, et parochos. *ib.* Potest dispensare in intersticiis ex causis, et quæ sint. *n.* 795. Ordinans in aliena diœcesi suspenditur. *n.* 798. *v.* *Addo* Quos possit ordinare, si habeat ordinationem generalem rogatus ab Ordinario loci. *ib.* Quis sit Episcopus ordinationis, vide *Ordo*. Episcopi benè possunt prohibere ordinationem ob erimen occultum. *l.* 6. *n.* 69. *in fin.* Episcopus ordinans potest repellere aliquem ex defectu corporis. *l.* 7. *n.* 414.